
MLSZSZ Koroncó 2023.06.11. 

 

Ügyességi nehéz 1 pontgyűjtő 

 

1. Kovács Dorka – Diamond LSE 

5.Németh Júlia – Koroncói Lovaspark SE 

6. Barabás Liza – Koroncói Lovaspark SE 

16. Ferenczy Hanna – Koroncói Lovaspark SE 

Kizárva: 

  Darida Zoé – Diamond SE 

  Soos Karolina – Koroncói Lovaspark SE 

 

Ügyességi nehéz 2 nyitott 

 

1. Németh Virág – RAV-KO RANCH SE 

3.Kocsis Noémi – Diamond LSE 

4. Gyöngyösi- Horváth Zselyke – Lázi HLE 

5. Farkasdi Mirtill – Diamond LSE 

6. Chapó Gréta – Lajmai Lovasfarm KFt. 

8. Vörös Mia – Koroncói Lovaspark SE 

10. Németh Júlia – Koroncói Lovaspark Kft. 

11. Keszei Boglárka – Diamond LSE 

12. Varga Leila – Diamond LSE 

13. Varga Mira – Diamond LSE 

Kizárva:  

  Tóth Julianna – Daniló SE 

  Herberger Linda – Daniló SE 

  Tuller Alíz – Daniló SE 

 

Díjugartás X-es akadályokon ideális idő 

 

2. Darida Zoé – Diamond LSE 

6.Németh Virág – RAV-KO RANCH SE 

8. Borsos Flóra – NSH LKE 

9. Herberger Linda – Daniló SE 

14. Várhegyi Boglárka – Lajmia Lovasfarm Kft. 

15. Chapó Gréta – Lajmai Lovasfarm Kft. 

17. Vagdalt Liza – Lajmai Lovasfarm Kft. 

20. Tóth Julianna – Daniló SE 

Kizárva:  

  Tuller Alíz – Daniló SE 

  Vörös Mia – Koroncói LSE 

 

 



Díjugratás 50 – 60 cm stílus  

 

9.Hafner Petra – Koroncói Lovaspark SE 

11. Németh Júlia – Koroncói Lovaspark SE 

14. Kovács Dorka – Diamond LSE 

 

Díjugratás 60 -70 cm kétfázisos 

 

3. Sánta Lara – RAV- KO RANCH SE 

5.Németh Júlia – Koroncói Lovaspark SE 

6. Hujber Hanna – Diamond LSE 

8. Molnár Kitti – Diamond LSE 

9.Soós Panka – RAV-KO RANCH SE 

10. Hafner Petra – Koroncói Lovaspark SE 

11. Hujber Benjamin – Diamond LSE 

12. Löndör Dávidné Réka – Diamond LSE 

13. Kempf Nóra – Jánossomorjáért LSE 

16. Hujter Boglárka – Diamond LSE 

17. Valent Lili – Diamond LSE 

18. Varga Leila – Diamond LSE 

21. Molnár Rita – Diamond LSE 

22. Varga Viktor – Viktória LE 

23. Hujber Benjamin – Diamond LSE 

24. Hujber Hanna – Diamond LSE 

Kizárva:  

  Varga MIra – Diamond LSE 

 

Díjugratás 70 – 80 cm ideális idő 

REV: 

 

2. Tóth Doren – Halászi LK 

 

REV nélküliek 

 

2.Molnár Kitti – Diamond LSE 

3. Gecsei Lilla – Vikória LE 

4. Molnár Rita – Diamond LSE 

7. Kempf Lili – Jánossomorjáért LSE 

8. Soós Panka – RAV-KO RANCH SE 

9. Virág Viktor – Viktória LE 

10. Sánta Lara – RAV-KO RANCH SE 

11. Horváth Lilla –Kónyi LBE 

12. Őri Noémi – Diamond LSE 

13. Valent Lili – Diamond LSE 



14. Kempf Nóra – Jánossomorjáért LSE 

15. Varga Olívia – Diamond LSE 

16. Mohácsi Laura – Diamond LSE 

Kizárva:  

  Nyikos Luca – Viktória LE 

VK: 

Nyikos Luca – Viktória LE 

 

Díjugratás 80 – 90 cm összevetés: 

REV: 

 

1. Tóth Doren – Halászi LK 

REV nélkül: 

 

1. Gecsei Lilla – Viktória LE 

2. Varga Olívia – Diamond LSE 

3. Mohácsi Laura – Diamond LSE 

4. Kempf Lili – Jánossomorjáért LSE 

5. Molnár Rita – Diamond LSE 

 

Terep – Cross derby 60 – 70 cm  

Nyitott: 

 

1. Németh Júlia – Koroncói Lovaspark SE 

3.Mohácsi Alíz – Diamond LSE 

Kizárva: 

  Balogh Máté Dominik – Viktória LE 

  Horváth Lilla – Kónyi LBE 

 

D1: 

 

2. Peszlen Rebeka – Jobaházi LSE 

3. Várhegyi Boglárka – Lajmai Lovasfarm Kft. 

4. Herberger Nóra – Daniló SE 

6.Borsos Flóra – NSH LKE 

8. Somogyi Ivett – Koroncói Lovaspark SE 

12. Páli Helga – Lajmai Lovasfarm KFt. 

13. Vagdalt Liza – Lajmai Lovasfarm Kft. 

 

 

 

 

 

 



E8: 

Nyitott: 

 

1. Markó Mira Evelin – Halászi LK 

4.Markó Mira Evelin – Halászi LK 

6. Tóth Doren – Halászi LK 

7. Borsos Flóra – NSH LKE 

8. Peszlen Rebeka – Jobaházi LSE 

12. Somogyi Ivett – Koroncói Lovaspark SE 

Kizárva:  

  Kempf Nóra – Jánossomorjáért LSE 

VK: 

Kempf Nóra – Jánossomorjáért LSE 

 

Ügyességi vezetőszáras: 

 

1. Hatos Dávid – RAV-KO RANCH SE 

1.Méhes Lili Violett – Diamond LSE 

1. Molnár Lili – Viktória LE 

1. Méhes Lili Violett – Diamond LSE 

 

Ügyességi kezdő 11 év alatt: 

 

4.Latifi Maximilián – Koroncói Lovaspark SE 

6. Markó Mira Evelin - Halászi LK 

7. Takács Réka – Koroncói Lovaspark SE 

8. Borsos Norina - Koroncói Lovaspark SE 

9. Kloó Izabella – RAV-KO RANCH SE 

10. Szabó Petra Olívia – RAV-KO RANCH SE 

11. Szabó Petra Olívia – RAV-KO RANCH SE 

13. Szaló Natasa – Halászi LK 

15. Csák- Molnár Panna – Lajmai Lovasfarm Kft. 

16. Horváth Zoé Nóra – Lajmai Lovasfarm Kft 

17. Kloó Izabella –RAV-KO RANCH SE 

18. Bencze Kíra Dorina - Koroncói Lovaspark SE 

19. Malounk Jázmin - Koroncói Lovaspark SE 

20. Orbán Réka – Lajmai Lovasfarm Kft 

21.Páli Helga – Lajmai Lovasfarm Kft 

22. Nagy Boglárka – Lajmai Lovasfarm Kft. 

23. Elek Angéla – Halászi LK 

24. Molnár Lili – Vktória LE 

25. Horváth Júlia - Koroncói Lovaspark SE 

26. Hatos Dávid – RAV-KO RANCH SE 

27. Tóth Izabella – Daniló SE 



Kizárva: 

  Vass Luca – Daniló SE 

 

Ügyességi kezdő 11 év felett: 

 

1. Tóth Babett - Koroncói Lovaspark SE 

3.Kiss Hanna Dominika - Koroncói Lovaspark SE 

4. Vass Boglárka – Daniló SE 

5. Tolnai Enikő – Halászi LK 

6. Szemicsek Vivien – Halászi LK 

7. Tóth Natália - Koroncói Lovaspark SE 

8. Janó Mirjam – RAV- KO RANCH SE 

9. Lakó Lizett Jázmin – RAV-KO RANCH SE 

10. Novák Jázmin – Daniló SE 

 

Ügyességi könnyű hibaidő: 

 

1. Virágh Ella - Koroncói Lovaspark SE 

2. Barabás Liza - Koroncói Lovaspark SE 

4.Regnet Réka - Koroncói Lovaspark SE 

5. Pungor Édua - Koroncói Lovaspark SE 

6. Regner Róza - Koroncói Lovaspark SE 

7. Katona Mercedes – Diamond LSE 

8. Soos Karolina - Koroncói Lovaspark SE 

9. Szeicsek Vivien – Halászi LK 

10. Karácsony Petra – Diamond LSE 

11. Keszei Boglárka – Diamond LSE 

13. Darida Zoé – Diamond LSE 

14. Farkasdi Mirtill – Diamond LSE 

15. Katona Mercedes – Diamond LSE 

16. Karácsony Petra – Diamond LSE 

17. Nagy Viktória – Diamond LSE 

18. Hoffman Jázmin Anna – Diamond LSE 

19. Szatmári Katinka - Koroncói Lovaspark SE 

20. Darida Zoé – Diamond LSE 

21. Lakó Lizett Jázmin – RAV- KO RNACH SE 

22. Kurucz Adél – Diamond LSE 

23. Szabó Barbara – Diamond LSE 

24. Tóth Kendra – Diamond LSE 

25. Nagy Viktória – Diamond LSE 

26. Tóth Kendra – Diamond LSE 

27. Kurucz Adél – Diamond LSE 

28. Tolnai Enikő – Halászi LK 

30. Kocsis Noémi – Diamond LSE 



31. Hoffman Jázmin Anna – Diamond LSE 

Kizárva: 

  Szabó Nikolett – Diamond LSE 

  Horváth Dominika – Lázi HLE 

 

Ügyességi könnyű stílus: 

 

1. Markó Mira Evelin – Halászi LK 

2. Boros Norina - Koroncói Lovaspark SE 

3. Virágh Ella - Koroncói Lovaspark SE 

4. Szatmári Katinka - Koroncói Lovaspark SE 

5. Regner Róza - Koroncói Lovaspark SE 

6. Pungor Édua - Koroncói Lovaspark SE 

7. Tóth Babett - Koroncói Lovaspark SE 

8. Csák- Molnár Panna – Lajmai Lovasfarm Kft. 

9. Lakó Lizett Jázmin – RAV-KO RANCH SE 

10. Herberger Nóra – Daniló SE 

11. Latifi Maximilián - Koroncói Lovaspark SE 

12. Ferenczy Hanna Sara - Koroncói Lovaspark SE 

13. Tóth Natália - Koroncói Lovaspark SE 

14. Nagy Boglárka – Lajmai Lovasfarm KFt 

Kizárva: 

  Gyöngyösi- Horváth Zselyke – Lázi HLE 

  Kulacs Karola Ilona – Daniló SE 

  Szaló Natasa – Halászi LK 

  Kiss Hanna Dominika - Koroncói Lovaspark SE 

 

FSZ-2 Futószár: 

 

1. Horváth Zoé Nóra – Laajmai Lovasfarm Kft. 

3.Máté Bianka Zsuzsanna – Daniló SE 

4. Bencze Kíra Dorina - Koroncói Lovaspark SE 

5. Farkas Noémi – Daniló SE 

6. Bán Liliána – Daniló SE 

7. Elek Angéla – Halászi LK 

8. Horváth Júlia - Koroncói Lovaspark SE 

9. Maloun Jázmin - Koroncói Lovaspark SE 

10. Kaufer Málna – Daniló SE 

11. Takács Réka - Koroncói Lovaspark SE 

12. Orbán Réka – Lajmai Lovasfarm KFt 

 

 

 

 



Ügyességi Terep: 

 

1. Barabás Liza - Koroncói Lovaspark SE 

2. Virágh Ella - Koroncói Lovaspark SE 

3. Németh Júlia - Koroncói Lovaspark SE 

5.Regnet Réka - Koroncói Lovaspark SE 

6. Soos Karolina - Koroncói Lovaspark SE 

8. Ferenczy Hanna Sara - Koroncói Lovaspark SE 

9. Janó Mirjam – RAV- KO RANCH SE 

10. Lakó Lizett Jázmin – RAV-KO RANCH SE 

13. Szatmári Katinka - Koroncói Lovaspark SE 

 


